

RASKAS IVS

Gjesingvej 1
8963 Auning

Årsrapport
2. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

13/05/2019

Kasper Hjorth Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

RASKAS IVS

Gjesingvej 1

8963 Auning

Telefonnummer: 31130449

e-mailadresse: hjorth.kn@gmail.com

CVR-nr: 39248867

Regnskabsår: 02/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

selvskabets aktivitet er produktion af spiseborde mv.

resultat for 2018 er 5756,16 kr. resultatet er ikke tilfredsstillende, og vi afvikler virksomheden hurtigst muligt.

Resultatopgørelse 2. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
Nettoomsætning		157.071
Eksterne omkostninger		-151.093
Bruttoresultat		5.978
Personaleomkostninger		0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0
Resultat af ordinær primær drift		5.978
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0
Andre finansielle indtægter		0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0
Øvrige finansielle omkostninger		-222
Ordinært resultat før skat		5.756
Skat af årets resultat		-1.254
Årets resultat		4.502
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		4.502
I alt		4.502

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.000
Tilgodehavender i alt		6.000
Likvide beholdninger		7.272
Omsætningsaktiver i alt		13.272
Aktiver i alt		13.272

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv.		3.000
Overført resultat		5.756
Egenkapital i alt		8.756
Skyldig selskabsskat		4.516
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.516
Gældsforpligtelser i alt		4.516
Passiver i alt		13.272

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret